

Lista projektów zakwalifikowanych do II etapu oceny wniosków przywróconych do oceny po procedurze odwoławczej w ramach konkursu nr RPZP.06.05.00-IP.02-32-K01/15 Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

L. p.	Nr wniosku	Nazwa projektodawcy	Tytuł projektu	Uwagi
1.	RPZP.06.05.00-32-K028/16	EURO-CAPITAL DORADZTWO GOSPODARCZE PIOTR SIBILSKI	Mój zawód - Kierowca C+E	Po procedurze odwoławczej projekt został skierowany do właściwego etapu oceny wniosku, tj.: I etap oceny_część B Kryteria wykonalności. W ramach I etapu oceny (część B Kryteria wykonalności, C Kryteria administracyjności, D Poprawność wniosku pod kątem oczywistych omyłek), wniosek został oceniony pozytywnie i skierowany do II etapu oceny.
2.	RPZP.06.05.00-32-K061/16	FUNDACJA NA RZECZ POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA "OD-NOWA"	Kierunek praca	Po procedurze odwoławczej projekt został skierowany do właściwego etapu oceny wniosku, tj.: I etap oceny_część B Kryteria wykonalności. W ramach I etapu oceny (część B Kryteria wykonalności, C Kryteria administracyjności, D Poprawność wniosku pod kątem oczywistych omyłek), wniosek został oceniony pozytywnie i skierowany do II etapu oceny.
3.	RPZP.06.05.00-32-K073/16	TOP-PROJEKT - KRZYSZTOF DERBISZEWSKI	Kobiety do dzieła!	Po procedurze odwoławczej projekt został skierowany do właściwego etapu oceny wniosku tj.: ocena kryteriów jakości-II etap oceny.
4.	RPZP.06.05.00-32-K116/16	Fundacja Oświatowa - Europejskie Centrum Edukacyjne	AKTYWNI NIE BIERNI - kompleksowy program aktywizacji zawodowej osób biernych zawodowo poprzez zdobycie kwalifikacji zawodowych	Po procedurze odwoławczej projekt został skierowany do właściwego etapu oceny wniosku tj.: ocena kryteriów jakości-II etap oceny.